Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Tube PVC HTA haute température gris 3 m
Prix catalogue
À partir de
17,70€ HT
SCANNEZ-MOI
Pour la distribution d'eau chaude et froide sanitaire, colonnes montantes et
ceintures d'alimentation.
Tubes chanfreinés aux 2 extrémités.
Long. : 3 m
Famille : Tube
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres PN Prix
63001 TUBHT163 16 mm 16 mm PN25 16,28€ HT
63002 TUBHT203 20 mm 20 mm PN25 20,76€ HT
63003 TUBHT253 25 mm 25 mm PN25 28,23€ HT
63004 THT3216 32 mm 32 mm PN16 29,27€ HT
63005 THT4016 40 mm 40 mm PN16 45,95€ HT
63006 THT5016 50 mm 50 mm PN16 70,88€ HT
63007 TUBHT63 63 mm 63 mm PN16 141,74€ HT
63008 TUBHT75 75 mm 75 mm PN16 260,08€ HT
D
ate : 22/12/2024 - P
age 1/1